
 

 

UCHWAŁA NR 1559/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) 

oraz w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 

2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 1.237.860 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3418



Załącznik do uchwały Nr 1559/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 października 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 185 679 185 679 

DEPARTAMENT FINANSÓW 173 304 2 985 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 173 304 2 985 

 75018  Urzędy marszałkowskie 173 304 2 985 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
173 304 2 985 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 839 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 135 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 850 

Razem  173 304 2 985 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 23 736 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 23 736 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 15 036 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 15 036 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 711 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 11 325 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3418



Razem  0 15 036 

 75095  Pozostała działalność 0 8 700 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- DFEŁ 
0 8 700 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 650 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 050 

Razem  0 8 700 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 40 755 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 40 755 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 8 175 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 8 175 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 2 250 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 825 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 100 

Razem  0 8 175 

 75095  Pozostała działalność 0 32 580 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 9 180 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 5 430 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 3 750 

Razem  0 9 180 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- KOFEŁ 
0 23 400 

  4099 Honoraria 0 420 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 19 605 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3418



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 955 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 420 

Razem  0 23 400 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 0 92 397 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 92 397 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 92 397 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 63 465 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 425 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 62 040 

Razem  0 63 465 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 12 537 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 240 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 297 

Razem  0 12 537 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 11 121 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 371 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 9 750 

Razem  0 11 121 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 5 274 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 900 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 345 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 029 

Razem  0 5 274 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3418



DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 13 431 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 13 431 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 13 431 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 13 431 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 81 

  4279 Zakup usług remontowych 0 4 350 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

Razem  0 13 431 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 12 375 12 375 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 375 12 375 

 75018  Urzędy marszałkowskie 12 375 12 375 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
12 375 12 375 

  4279 Zakup usług remontowych 0 12 375 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 340 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
1 035 0 

Razem  12 375 12 375 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 052 181 1 052 181 

DEPARTAMENT FINANSÓW 982 056 16 915 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 982 056 16 915 

 75018  Urzędy marszałkowskie 982 056 16 915 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
982 056 16 915 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3418



  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 935 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 421 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 700 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 765 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 16 150 

Razem  982 056 16 915 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 134 504 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 134 504 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 85 204 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 85 204 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 029 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 64 175 

Razem  0 85 204 

 75095  Pozostała działalność 0 49 300 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- DFEŁ 
0 49 300 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 350 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 39 950 

Razem  0 49 300 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 230 945 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 230 945 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 46 325 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 46 325 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 12 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3418



  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 21 675 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 11 900 

Razem  0 46 325 

 75095  Pozostała działalność 0 184 620 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 52 020 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 30 770 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 21 250 

Razem  0 52 020 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i prawne 

- KOFEŁ 
0 132 600 

  4098 Honoraria 0 2 380 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 111 095 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 16 745 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 380 

Razem  0 132 600 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 0 523 583 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 523 583 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 523 583 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

DFEŁ 
0 359 635 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 8 075 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 351 560 

Razem  0 359 635 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 71 043 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3418



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 69 360 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 1 683 

Razem  0 71 043 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 63 019 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 7 769 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 55 250 

Razem  0 63 019 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

KOFEŁ 
0 29 886 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 22 100 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 1 955 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 5 831 

Razem  0 29 886 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 76 109 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 76 109 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 76 109 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 76 109 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 459 

  4278 Zakup usług remontowych 0 24 650 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 51 000 

Razem  0 76 109 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 70 125 70 125 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 125 70 125 

 75018  Urzędy marszałkowskie 70 125 70 125 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3418



  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
70 125 70 125 

  4278 Zakup usług remontowych 0 70 125 

  4308 Zakup usług pozostałych 64 260 0 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
5 865 0 

Razem  70 125 70 125 

OGÓŁEM: 1 237 860 1 237 860 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3418


		2025-03-27T12:34:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




